
Vattenfalls Veteraner i Östhammar

Styrelse- och medlemsmöte Nr 5 onsdagen den 11 november  2015 på restaurang Gladan

Närvarande på styrelsemötet
 Alf Lindfors, Nils-Erik Paulin, Mona Hägglund, Karl-Fredrik Ingemarsson, Lennart Fredriksson, Henning 
Danielsson. 

Övriga närvarande på det därpå följande medlemsmötet 
 Ole Saas, Lars-Åke Karlsson, C-G Runemark, Sonja Edberg, P-O Edberg, Sune Blom, Björn  Näsman,  Sixten 
Hallerström,  Roger Zettergren, Bo Storwall, Bertil Ström, Ursula Frivik, Gunnar Frivik, Barbro Nilsson, Bo 
Nilsson, Roger Gotthardsson.  Totalt 22 närvarande
   
 Medlemsförändringar.
Ny medlem: Maj Westring 

Mötets öppnande: 
Ordförande Alf Lindfors hälsade mötesdeltagarna hjärtligt välkomna till medlemsmötet, samt meddelade att vi 
fått en ny medlem Maj Westring. Alf påminde också om det kommande julbordet den 9 december med 
Eckerölinjen. Påminnelse kommer att Mailas ut till medlemmarna.

Föregående protokoll:
Mötesprotokollet från den 15 oktober 2015 granskades och lades till handlingarna.

Aktiviteter 
Som  tidigare meddelats åker vi i vanlig ordning över Ålands hav till Eckerö för att inmundiga julbord.
Resan går onsdagen den 9 december  och separat inbjudan är delgiven samtliga medlemmar och sista 
anmälningsdag är den 26 november.   

Dagens föredrag:
 Vår klubbmästare Karl-Fredrik Ingemarsson visade bilder och höll föredrag om Johannisfors industriutveckling 
från start till nedläggning.  Han avtackades med en varm applåd.
 
Övrigt: 
På styrelsemötet beslutades att verksamhetsberättelsen för 2015 ska ha upplägg enligt den mall som Alf 
presenterat för att harmonisera med Vattenfalls bidragskrav. Vidare en hänskjuten fråga till årsmötet gällande 
stadgeändring med förslag att i paragraf  2 tas kravet på pensionär bort.  Henning Danielsson meddelade att 
valberedningen arbetar på förslag till nya funktionärer för kommande styrelse till årsmötet, men har ej fått svar 
från alla. 

Nästa möte.
Kallelse till årsmöte som hålls på restaurang Gladan onsdagen den 13 januari 2016. 
Mötet förgås av gemensam lunch kl 13.00
 Styrelsen sammanträder kl 12.00  Välkomna!

                 Lennart Fredriksson             Alf Lindfors

                            /sek./                                                                                    /ordf./


